teleborsa //

Informazione Regolamentata n. 0923-34-2023

Data/Ora Ricezione 05 Maggio 2023 08:55:47

Euronext Star Milan

Societa'

: AEFFE

Identificativo

176404

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : AEFFEN01 - Degano

Tipologia : REGEM; 3.1

Data/Ora Ricezione : 05 Maggio 2023 08:55:47

Data/Ora Inizio : 05 Maggio 2023 08:55:49

Diffusione presunta

Oggetto : 2023-05-05 AEFFE CS Integrazione

Relazione Illustrativa

Testo del comunicato

Vedi allegato.



EMARKET SDIR CERTIFIED



COMUNICATO STAMPA

INTEGRAZIONE E PRECISAZIONE DELLA RELAZIONE ILLUSTRATIVA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE RELATIVA ALL'ASSEMBLEA STRAORDINARIA E ORDINARIA CONVOCATA PER IL GIORNO 8 GIUGNO 2023

San Giovanni in Marignano, 5 maggio 2023 Aeffe Spa - società del lusso, quotata al segmento Euronext STAR Milan del mercato Euronext Milan di Borsa Italiana, che opera sia nel settore del *prêt-à-porter* sia nel settore delle calzature e pelletteria con marchi di elevata notorietà, tra cui Alberta Ferretti, Philosophy di Lorenzo Serafini, Moschino, Pollini, con riferimento alla Relazione Illustrativa ex 125–ter, primo comma, del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998, n. 58 e successive modificazioni (il "TUF") e dell'art. 84-ter del regolamento adottato con delibera Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 e successive modificazioni (il "Regolamento Emittenti"), riferita all'Assemblea Straordinaria e Ordinaria convocata per il giorno 8 giugno 2023 (la "Relazione Illustrativa"), comunica che la stessa è stata modificata e integrata in relazione alle proposte di modifica degli articoli 12.1, 15.6 e 22.8 dello Statuto Sociale.

La Relazione Illustrativa aggiornata e corretta è disponibile per la consultazione presso la sede sociale, nella sezione del sito internet della Società all'indirizzo https://aeffe.com/it/documenti-relativi-alle-assemblee-degli-azionisti/ nonché sul meccanismo di stoccaggio autorizzato e-marketstorage (www.emarketstorage.it).

Contatti: Investor Relations AEFFE Spa Matteo Scarpellini Investor.relations@aeffe.com +39 0541 965211

Press Relations
Barabino & Partners
Marina Riva
M.Riva@barabino.it
+39 02 72023535

Fine Comunicato n.	0923-34
--------------------	---------

Numero di Pagine: 3